Court, New Supreme Court Building, situate at Cr Edith Cavell &
Desroches Street, Port-Louis, the Sale by levy of : « (A)
Immoveable property belonging to Mr Rajkumar RAMDASS
and his lawful wife Mrs Leena RAMDASS (born JHUGROO)
Une portion de terrain de la contenance de DEUX CENT QUATRE
VINGT DIX HUIT METRES CARRES (298 M²) (Lot No. 53), située
au quartier de Grand Port lieudit Ville Noire Mahebourg et bornée,
d’après une description avec plan figuratif dressee par Monsieur
Krishna Dwarka arpenteur jure le 24/07/2006 enregistree au Reg
LS59/1948 comme suit :- (PIN NUMBER :

[...]

described immoveable property presently charged from Mr and Mrs
Sookdea DABY (wife born Sahodree NOBIN). (B) Immoveable
property belonging to Miss Urvashi RAMDASS (a) La
Surelevation d’une maison erigee sur une portion de terrain de la
contenance de DEUX CENT QUATRE VINGT DIX HUIT METRES
CARRES (298 M²) (Lot No. 53), située au quartier de Grand Port
lieudit Ville Noire Mahebourg et bornée, d’après une description
avec plan figuratif dressee par Monsieur Krishna Dwarka arpenteur
jure le 24/07/2006 enregistrée au Reg LS59/1948 comme suit :-
(PIN NUMBER :